РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                                   БОГОТОЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БОГОТОЛЬСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
26.02.2016                                    с.Боготол

                         № 6-27
О ВНЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ БОГОТОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРАВИЛ БЛАГОУСТРОЙСТВА, ОЗЕЛЕНЕНИЯ И СОДЕРЖАНИЯ ТЕРРИТОРИИ БОГОТОЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА»
                  В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления» (в ред. от 29.12.2014 № 458-ФЗ, от 29.06.2015 № 203-ФЗ, от 28.11.2015 № 357-ФЗ), Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Боготольского сельсовета, Боготольский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в решение Боготольского сельского Совета депутатов от 09.07.2014 № 38-130 «Об утверждении Правил благоустройства, озеленения и содержания территории Боготольского сельсовета (в ред. реш. от 03.11.2015 № 3-14) следующие изменения:

1.1. Подпункты 2.1.4, 2.1.22 пункта 2 исключить.

     2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную  комиссию по социально-правовым вопросам (Отт Е.В.).

     3. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его  официального опубликования в газете «Земля Боготольская» и подлежит  размещению на  официальном сайте  Боготольского района www.bogotol-       r.ru.l на странице Боготольского сельсовета.
  Председатель Боготольского                           Глава Боготольского
 сельского Совета депутатов                              сельсовета
_____________ И.Н.Тихонова                        _____________С.А.Филиппов